

PBN - PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)		Mayıs-2025
I-FONU TANITICI BİLGİLER		
A-)Fonun Adı	:	PBN - PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE
B-)Kurucunun Ünvanı	:	SENEDİ YOĞUN FON)
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
E-) Katılma Payı Sayısı	:	2.996.098,94
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	3.019.711,000
G-)Fonun Süresi	:	05 Mayıs 2025
	:	Süresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER		
A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	0,992181
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	0,992181
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	0,00
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	-0,75
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi	:	
a-)Hisse Senedi	:	75,10
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	14,89
o-)Yatırım Fonu	:	4,91
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	5,10
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı	:	
a-)Hisse Senedi	:	2,24
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	1,35
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	3.146.071,19
	:	
	:	124.721,34
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)	:	

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
HİSSE SENETLERİ																			
Hisse Türk																			
AKBNK	TL	AKBANK T.A.Ş.			TRAAKBNK91N6			4.650,00	49,580000	09/05/25			80100511		50,950000	236.917,50	3,96	3,60	7,91
ENKAI	TL	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.			TREENKA00011			3.700,00	62,000000	09/05/25			80100517		60,300000	223.110,00	3,73	3,39	7,45
GESAN	TL	GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAAHHÜT VE TİCARET A.Ş.			TREGESN00029			5.800,00	43,680000	29/05/25			80100517		42,920000	248.936,00	4,16	3,79	8,31
GOKNR	TL	GÖKNUR GIDA MADDELERİ ENERJİ İMALAT İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.			TREGKNR00036			10.000,00	25,360000	29/05/25			80100517		23,460000	234.600,00	3,92	3,57	7,83
KIMMR	TL	ERSAN ALIŞVERİŞ HİZMETLERİ VE GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş.			TREERSN00026			20.000,00	12,310000	29/05/25			80100511		11,930000	238.600,00	3,99	3,63	7,96

PBN - PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)

Mayıs-2025

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
NTGAZ	TL	NATURELGAZ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TRENTGZ00014			28.000,00	9,050000	29/05/25			80100511		8,700000	243.600,00	4,07	3,71	8,13
TCELL	TL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.			TRATCELL91M1			2.640,00	87,800000	09/05/25			80100511		94,850000	250.404,00	4,18	3,81	8,36
TNZTP	TL	RI A.Ş. TAPDI OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			TRETAPD00019			7.300,00	34,676781	29/05/25			80100511		35,800000	261.340,00	4,37	3,98	8,72
TNZTP	TL	TAPDI OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			TRETAPD00019			100.000,00	35,554565	29/05/25			80100511		35,800000	3.580.000,00	59,83	54,46	119,49
TRGYO	TL	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TRETRGY00018			3.800,00	60,450000	09/05/25			80100511		61,800000	234.840,00	3,92	3,57	7,84
TTKOM	TL	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.			TRETTLK00013			4.200,00	59,950000	29/05/25			80100511		55,150000	231.630,00	3,87	3,52	7,73
GRUP TOPLAMI								190.090,00								5.983.977,50	100,00	91,03	199,73
GRUP TOPLAMI								190.090,00								5.983.977,50	100,00	91,03	199,73
DİĞER																			
Borsa Y.Fonu Türk																			
GLDTR - QNB FINANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	TL	QNB FINANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYFNBK00055			280,00	356,800000	12/05/25			80100103		352,400000	98.672,00	48,78	1,50	3,29
GMSTR - QNB FINANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	TL	QNB FINANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYFNBK00030			400,00	254,200000	12/05/25			80100103		259,000000	103.600,00	51,22	1,58	3,46
GRUP TOPLAMI								680,00								202.272,00	100,00	3,08	6,75
GRUP TOPLAMI								680,00								202.272,00	100,00	3,08	6,75
TÜREV																			
Futures																			
Kısa																			
F_XU0300625	TL				TRVXIST04RK3			3,00	10.379,000000	30/05/25			80170126		10.202,000000	306.060,00	0,00	0,00	0,00
GRUP TOPLAMI								3,00								306.060,00	0,00	0,00	0,00
GRUP TOPLAMI								3,00								306.060,00	0,00	0,00	0,00
VIOP Nakit Teminatı																			
VIOP Nakit Teminatı								386.857,95								386.857,95	100,00	5,89	
GRUP TOPLAMI								386.857,95								386.857,95	100,00	5,89	
GRUP TOPLAMI								386.857,95								386.857,95	100,00	5,89	
FON PORTFÖY DEĞERİ																6.573.107,45		100,00	

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	6.573.107,45	219,39 %
B-)HAZIR DEĞERLER	9.519,73	0,32 %
C-)ALACAKLAR	0,00	0,00 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-3.586.528,24	-119,71 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	2.996.098,94	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fon Yönetim Ücreti	4.848,06	0,1618 %
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	3.375,00	0,1126 %
Kayda Alma Ücreti	45,13	0,0015 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	9.503,37	0,3172 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	708,82	0,0237 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	443,70	0,0148 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	6.637,41	0,2215 %

PBN - PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Mayıs-2025

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	30,00	0,0010 %
Diğer Harcamalar	68,16	0,0023 %
	25.659,65	0,8564 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR				
Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar				

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			27/05/25	81,650	179.630,00	2.200,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			27/05/25	13,570	260.544,00	19.200,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.			27/05/25	276,500	228.942,00	828,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			27/05/25	25,640	251.272,00	9.800,00
AKGRT	AKSIGORTA A.Ş.			27/05/25	6,100	234.240,00	38.400,00
BRLSM	BİRLEŞİM MÜHENDİSLİK İSİTMA SOĞUTMA HAVALANDIRMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			27/05/25	16,010	166.439,96	10.396,00
TCKRC	KİRAÇ GALVANİZ TELEKOMİNİKASYON METAL MAKİNE İNŞAAT ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			27/05/25	37,060	231.625,00	6.250,00
BRLSM	BİRLEŞİM MÜHENDİSLİK İSİTMA SOĞUTMA HAVALANDIRMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			27/05/25	15,980	367,54	23,00
BRLSM	BİRLEŞİM MÜHENDİSLİK İSİTMA SOĞUTMA HAVALANDIRMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			27/05/25	15,970	39.621,57	2.481,00
HISSE TÜRK					Toplamı:	1592682,07	89578,00

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
PRD - PİRAMİT PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		09/05/25	09/05/25	1,373	2.506.735,87	1.826.102,00
Y.FONU TÜRK					Toplamı:	2506735,87	1826102,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

PBN - PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Mayıs-2025

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.			07/05/25	49,580	230.547,00	4.650,00
ENKAI	ENKA İNSAAT VE SANAYİ A.Ş.			07/05/25	62,000	229.400,00	3.700,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			07/05/25	102,700	225.940,00	2.200,00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			07/05/25	60,450	229.710,00	3.800,00
TCKRC	KİRAÇ GALVANİZ TELEKOMİNİKASYON METAL MAKİNE İNŞAAT ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			07/05/25	36,960	231.000,00	6.250,00
BRLSM	BİRLEŞİM MÜHENDİSLİK İSİTMA SOĞUTMA HAVALANDIRMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			07/05/25	17,940	227.927,70	12.705,00
BRLSM	BİRLEŞİM MÜHENDİSLİK İSİTMA SOĞUTMA HAVALANDIRMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			07/05/25	17,930	3.496,35	195,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			07/05/25	12,060	231.552,00	19.200,00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			07/05/25	87,800	231.792,00	2.640,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.			07/05/25	279,750	231.633,00	828,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			07/05/25	23,660	231.868,00	9.800,00
AKGRT	AKSİGORTA A.Ş.			07/05/25	6,040	231.936,00	38.400,00
GESAN	GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş.			27/05/25	43,680	253.344,00	5.800,00
GOKNR	GÖKNUR GIDA MADDELERİ ENERJİ İMALAT İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.			27/05/25	25,360	253.600,00	10.000,00
NTGAZ	NATURELGAZ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			27/05/25	9,050	253.400,00	28.000,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.			27/05/25	59,950	251.790,00	4.200,00
KIMMR	ERSAN ALIŞVERİŞ HİZMETLERİ VE GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş.			27/05/25	12,310	246.200,00	20.000,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			27/05/25	34,620	70.313,22	2.031,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			27/05/25	34,660	4.401,82	127,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			27/05/25	34,680	3.363,96	97,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM			27/05/25	34,700	175.061,50	5.045,00

PBN - PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Mayıs-2025

	HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.				
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	29/05/25	35,540	41.795,04	1.176,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	29/05/25	35,580	820.510,38	23.061,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	29/05/25	35,640	1.713.535,56	48.079,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	29/05/25	35,560	33.461,96	941,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	29/05/25	35,600	43.218,40	1.214,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	29/05/25	35,620	909.342,98	25.529,00
HISSE TÜRÜK			Toplamı:	7610140,87	279668,00

C) YATIRIM FONU (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK PRD - PİRAMİT PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		07/05/25	07/05/25	1,369	2.499.999,38	1.826.102,00
Y.FONU TÜRK			Toplamı:			2499999,38	1826102,00

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
FUTURES F_XU0300625			30/06/25	08/05/25	10.625,000	318.750,00	3,00
FUTURES			Toplamı:			318750,00	3,00

K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TÜRK BORSA YATIRIM FONU GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			08/05/25	254,200	101.680,00	400,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			08/05/25	356,800	99.904,00	280,00
TÜRK BORSA YATIRIM FONU			Toplamı:			201584,00	680,00
						14729892,19	4022133,00